
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-8) 64 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 64

2 (-7) 65 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 65

(-7) 65 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 65

4 (-6) 66 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 66

(-6) 66 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 66

(-6) 66 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 66

(-6) 66 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 66

8 (-5) 67 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 67

(-5) 67 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67

(-5) 67 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 67

(-5) 67 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 67

(-5) 67 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 67

(-5) 67 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 67

(-5) 67 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 67

(-5) 67 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67

(-5) 67 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 67

(-5) 67 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 67

(-5) 67 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 67

(-5) 67 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 67

21 (-4) 68 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 68

(-4) 68 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68

(-4) 68 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 68

(-4) 68 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 68

(-4) 68 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 68

(-4) 68 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 68

(-4) 68 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 68

(-4) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68

(-4) 68 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68

(-4) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68

(-4) 68 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 68

32 (-3) 69 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 69

(-3) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69

(-3) 69 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 69

(-3) 69 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 69

(-3) 69 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 69

(-3) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69

(-3) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69

(-3) 69 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69

(-3) 69 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69

(-3) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69

(-3) 69 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 69

(-3) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69

(-3) 69 สริภพ  ยะปาละ Sirapob  YAPALA THA 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69

(-3) 69 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 69

(-3) 69 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 69

(-3) 69 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69

(-3) 69 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 69

(-3) 69 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69

(-3) 69 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 69

52 (-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70

(-2) 70 ธนวนิท ์ ล ี(Am) Thanawin  LEE (Am) THA 70

(-2) 70 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70
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(-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 70

(-2) 70 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70

(-2) 70 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 70

(-2) 70 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 70

(-2) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 70

(-2) 70 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 70

(-2) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 70

(-2) 70 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70

(-2) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70

(-2) 70 Sam  CHIEN Sam  CHIEN USA 70

(-2) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70

(-2) 70 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70

(-2) 70 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 70

(-2) 70 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70

(-2) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70

71 (-1) 71 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN THA 71

(-1) 71 วรตุม ์ บญุรอด (Am) Warut  BOONROD (Am) THA 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 71

(-1) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71

(-1) 71 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 71

(-1) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

(-1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 71

(-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 71

(-1) 71 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 71

(-1) 71 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 71

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71

(-1) 71 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 71

(-1) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71

(-1) 71 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 71

86 (Par) 72 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72

(Par) 72 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72

94 (+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 73

(+1) 73 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73

(+1) 73 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73

(+1) 73 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 73

(+1) 73 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 73

(+1) 73 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73

(+1) 73 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 73

101 (+2) 74 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 74

(+2) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 74

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 74

(+2) 74 อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA 74

(+2) 74 Feroz  ALI Feroz  ALI IND 74

(+2) 74 Zhang  HUACHUANG Zhang  HUACHUANG CHN 74

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 74

(+2) 74 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 74

(+2) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74

(+2) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74



Pos. Score Total Player Player Nat R1

113 (+3) 75 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 75

(+3) 75 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+3) 75 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 75

117 (+4) 76 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundith  LERTMANEEKARN THA 76

(+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 76

(+4) 76 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 76

120 (+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 77

(+5) 77 กันต ์ สภุาการ (Am) Kunt  SUPAKARN (Am) THA 77

(+5) 77 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 77

(+5) 77 วรเมธ  โพธทัิต (Am) Woramett  BODHIDATTA (Am) THA 77

(+5) 77 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 77

(+5) 77 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 77

126 (+6) 78 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 78

127 (+7) 79 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 79

(+7) 79 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 79

129 (+8) 80 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 80

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 80

(+8) 80 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 80

132 (+9) 81 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 81

133 WD Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-8) 64 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 4 3 3 3 3 3 3 5 4 4 3 4 5 3 4 3 3 4 31 33 64

2 (-7) 65 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 3 3 3 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 33 32 65

(-7) 65 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 4 2 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 3 3 2 3 4 34 31 65

4 (-6) 66 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 4 3 3 4 3 2 5 4 5 3 3 4 3 4 3 4 6 31 35 66

(-6) 66 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 3 4 3 3 3 5 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 31 35 66

(-6) 66 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 2 3 5 34 32 66

(-6) 66 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 3 4 5 3 4 2 3 4 34 32 66

8 (-5) 67 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 4 2 5 3 4 3 5 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 33 34 67

(-5) 67 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 2 5 4 4 3 3 3 4 35 32 67

(-5) 67 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 33 34 67

(-5) 67 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 5 3 5 4 3 3 5 4 3 3 4 4 3 5 2 3 4 36 31 67

(-5) 67 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 3 4 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 3 4 3 4 34 33 67

(-5) 67 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 4 4 2 3 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 32 35 67

(-5) 67 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 4 3 4 4 3 3 5 5 5 3 3 3 4 4 3 3 4 35 32 67

(-5) 67 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 4 3 3 3 34 33 67

(-5) 67 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 3 4 4 4 2 4 5 5 3 4 4 4 3 3 3 5 33 34 67

(-5) 67 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 4 4 2 5 4 3 3 4 5 5 4 2 3 4 34 33 67

(-5) 67 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 3 4 3 5 2 5 4 4 3 4 3 4 3 3 5 4 34 33 67

(-5) 67 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 3 3 2 4 3 5 2 6 3 5 3 4 4 4 4 3 4 5 31 36 67

(-5) 67 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 3 3 4 4 35 32 67

21 (-4) 68 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 3 4 3 4 4 3 3 6 4 5 3 4 3 4 4 4 3 4 34 34 68

(-4) 68 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 3 4 3 5 4 4 3 5 5 4 2 4 4 3 4 3 4 4 36 32 68

(-4) 68 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 3 4 4 3 3 5 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 33 35 68

(-4) 68 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 4 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 34 34 68

(-4) 68 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 3 4 3 3 5 4 3 3 5 3 4 4 4 4 5 33 35 68

(-4) 68 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 3 5 3 3 4 4 3 5 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 4 3 5 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 34 34 68

(-4) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 6 3 4 4 3 3 4 33 35 68

(-4) 68 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 4 4 4 4 3 5 3 6 2 4 3 4 4 4 3 4 34 34 68

(-4) 68 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 2 4 3 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 3 6 32 36 68

(-4) 68 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 4 3 4 2 5 4 5 3 4 4 4 4 4 3 4 33 35 68

32 (-3) 69 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 4 6 4 3 4 4 4 2 5 4 4 4 2 3 5 36 33 69

(-3) 69 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 4 35 34 69
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-3) 69 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 2 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 3 3 3 5 4 4 3 6 3 3 3 4 5 4 4 3 4 5 34 35 69

(-3) 69 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 34 35 69

(-3) 69 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 2 5 4 4 2 6 3 5 3 4 3 4 4 3 4 5 34 35 69

(-3) 69 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 3 5 4 3 3 5 3 5 3 3 3 4 3 4 4 5 35 34 69

(-3) 69 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 2 5 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 3 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 3 5 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 3 4 4 4 3 6 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 36 33 69

(-3) 69 สริภพ  ยะปาละ THA Sirapob  YAPALA 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 35 34 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 4 2 5 3 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 33 36 69

(-3) 69 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 2 5 5 4 2 5 4 5 3 5 3 4 3 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 2 5 4 5 3 4 4 4 3 3 5 4 4 3 3 5 35 34 69

(-3) 69 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 3 2 5 3 3 2 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 32 37 69

(-3) 69 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 3 3 4 6 35 34 69

(-3) 69 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 2 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 6 34 35 69

(-3) 69 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 4 3 6 4 4 2 5 3 3 4 5 3 4 4 3 4 4 35 34 69

52 (-2) 70 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 4 3 4 3 5 5 5 3 4 5 4 4 2 4 4 35 35 70

(-2) 70 ธนวนิท ์ ล ี(Am) THA Thanawin  LEE (Am) 4 4 3 4 3 4 2 5 4 5 3 4 4 4 4 4 3 6 33 37 70

(-2) 70 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 3 6 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 5 36 34 70

(-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 2 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 7 34 36 70

(-2) 70 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 3 5 3 3 3 5 4 4 3 4 5 5 4 3 3 4 35 35 70

(-2) 70 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 3 4 4 4 4 5 3 5 4 5 2 5 5 3 3 3 3 5 36 34 70

(-2) 70 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 3 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 6 4 4 4 3 4 4 33 37 70

(-2) 70 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 3 4 2 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 4 3 5 33 37 70

(-2) 70 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 3 4 3 4 4 4 2 4 4 5 3 5 4 4 4 4 3 6 32 38 70

(-2) 70 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 3 4 4 4 4 35 35 70

(-2) 70 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 3 6 3 4 3 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(-2) 70 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 3 4 2 5 4 3 3 6 4 6 3 3 4 4 4 3 5 4 34 36 70

(-2) 70 Sam  CHIEN USA Sam  CHIEN 3 4 3 4 4 5 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 3 5 34 36 70

(-2) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 3 5 3 4 3 5 3 5 4 5 3 5 4 4 3 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 5 3 3 3 6 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 35 35 70

(-2) 70 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 4 5 4 4 3 4 5 4 5 3 3 4 4 3 3 3 5 37 33 70

(-2) 70 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 3 4 4 4 3 4 2 5 4 6 3 5 4 4 3 4 4 4 33 37 70

(-2) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 3 4 3 3 3 5 4 5 4 4 4 4 4 2 4 5 34 36 70

71 (-1) 71 กัณณ์วรทิธิ ์ วไิลธ ารงกลุ THA Kanvarit  WILAITHAMRONGKUN 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 35 36 71

(-1) 71 วรตุม ์ บญุรอด (Am) THA Warut  BOONROD (Am) 3 4 3 4 4 4 2 7 6 4 3 5 5 3 4 3 3 4 37 34 71

(-1) 71 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 3 3 4 4 4 2 6 4 5 3 4 5 4 4 3 6 4 33 38 71

(-1) 71 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 6 3 4 4 3 3 4 5 5 2 4 4 4 4 3 3 6 36 35 71



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(-1) 71 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 35 36 71

(-1) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 3 5 4 4 3 6 3 6 3 5 4 4 4 3 4 3 35 36 71

(-1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 3 4 3 4 5 5 3 5 3 5 5 4 5 4 3 3 3 4 35 36 71

(-1) 71 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 3 3 5 4 4 3 4 5 35 36 71

(-1) 71 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 3 5 3 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 3 4 4 34 37 71

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 7 2 5 4 3 4 5 3 5 2 4 4 4 3 3 4 5 37 34 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 3 3 6 35 36 71

(-1) 71 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 6 3 5 3 4 5 34 37 71

(-1) 71 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 2 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 4 4 3 3 5 36 35 71

(-1) 71 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 5 5 4 3 4 4 33 38 71

86 (Par) 72 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 4 3 5 4 4 2 7 4 6 3 4 4 3 4 3 3 5 37 35 72

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 3 5 4 4 4 6 3 5 3 4 4 4 4 3 3 4 38 34 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 5 5 3 4 6 34 38 72

(Par) 72 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 6 38 34 72

(Par) 72 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 3 4 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 4 3 5 3 3 6 36 36 72

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 37 35 72

(Par) 72 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 3 5 4 3 3 5 4 4 3 4 4 5 5 2 3 7 35 37 72

94 (+1) 73 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 6 3 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 37 36 73

(+1) 73 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 3 7 5 4 3 5 4 5 3 3 4 4 4 3 3 5 39 34 73

(+1) 73 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 3 5 3 5 4 4 4 6 5 5 2 4 4 4 3 4 4 4 39 34 73

(+1) 73 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 5 3 4 3 5 5 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 3 38 35 73

(+1) 73 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 4 3 5 4 4 3 6 4 6 3 5 4 4 5 3 3 4 36 37 73

(+1) 73 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 5 4 4 3 5 4 6 3 5 3 4 4 4 3 4 37 36 73

(+1) 73 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 3 4 5 5 4 5 4 3 2 4 4 4 6 3 4 5 38 35 73

101 (+2) 74 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 5 3 5 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 4 3 4 4 3 4 6 37 37 74

(+2) 74 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 3 4 3 5 4 7 3 5 5 4 3 5 3 3 4 3 5 5 39 35 74

(+2) 74 อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 3 4 4 37 37 74

(+2) 74 Feroz  ALI IND Feroz  ALI 4 4 4 4 5 5 5 6 3 5 3 3 4 4 4 4 3 4 40 34 74

(+2) 74 Zhang  HUACHUANG CHN Zhang  HUACHUANG 4 3 2 4 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 5 4 4 7 32 42 74

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 5 5 4 3 8 3 5 3 4 3 4 5 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 4 4 5 5 4 3 3 5 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+2) 74 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 5 3 5 4 4 3 5 4 4 3 5 5 4 5 3 4 3 38 36 74

(+2) 74 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 3 4 4 6 3 3 4 5 38 36 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 2 5 4 5 3 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 6 35 39 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 2 5 4 5 3 5 5 6 2 4 4 4 5 3 5 4 37 37 74

113 (+3) 75 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 4 4 5 4 4 3 7 4 4 3 4 5 3 4 4 4 5 39 36 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 75 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 4 4 4 4 4 4 5 6 5 3 4 4 5 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 6 3 4 3 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 6 37 38 75

(+3) 75 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 6 3 5 4 4 4 6 3 4 2 5 4 5 4 3 4 5 39 36 75

117 (+4) 76 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundith  LERTMANEEKARN 4 4 2 5 4 5 4 5 5 4 3 5 5 4 5 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 2 5 5 5 4 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 3 4 4 4 3 5 4 5 5 5 4 4 6 2 6 4 35 41 76

120 (+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 3 4 5 4 4 6 4 5 2 5 4 4 5 3 4 7 38 39 77

(+5) 77 กันต ์ สภุาการ (Am) THA Kunt  SUPAKARN (Am) 5 5 3 7 4 5 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 40 37 77

(+5) 77 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 5 5 4 4 4 4 3 4 4 5 2 5 4 6 4 3 4 7 37 40 77

(+5) 77 วรเมธ  โพธทัิต (Am) THA Woramett  BODHIDATTA (Am) 4 5 3 5 3 4 3 5 5 4 3 5 5 4 4 6 4 5 37 40 77

(+5) 77 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 3 4 3 6 4 5 2 5 4 5 6 5 4 4 4 3 4 6 36 41 77

(+5) 77 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 5 3 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 5 39 38 77

126 (+6) 78 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 3 7 4 5 3 6 4 4 4 4 5 4 4 3 4 6 40 38 78

127 (+7) 79 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 4 3 5 4 4 3 6 4 5 3 6 5 5 4 3 4 6 38 41 79

(+7) 79 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 3 6 3 6 3 5 4 4 6 4 5 5 4 3 4 6 38 41 79

129 (+8) 80 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 3 6 4 4 3 5 4 5 5 5 4 5 6 4 4 5 37 43 80

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 4 5 5 4 4 3 6 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 40 40 80

(+8) 80 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 3 5 4 4 3 6 5 5 3 6 4 4 5 6 4 5 38 42 80

132 (+9) 81 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 4 3 3 6 4 4 4 5 5 6 3 6 6 6 4 3 4 5 38 43 81

133 WD Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung


